Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de EngQ. Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes Balthazar
Câmara Municipal de Eng° Paulo de F

Protocolo deÇ

FI  Livro n0

Requerimento n°  030 /2016. ASS.

"Solicitação de informações

ao Executivo Municipal"

Senhor Presidente:

O Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,

REQUER, ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,

Marco Aurélio Sá Pinto Salgado, no sentido de solicitar que preste informações à

esta Casa, enviando cópia, capa a capa, de todos os processos de despesa e

pagamentos referentes aos exercícios de 2011, 2012 e 2013, da Secretaria

Municipal de Esportes, à favor da empresa: João Marcelo Benedito - MEl, CNPJ:

17.949.291/0001-61, inscrição Municipal n°0001110, situada na Rua Olimpio Nunes,

33- São Lourenço, Município de Engenheiro Paulo de Frontin.

Justificativa:

Justifica-se a presente solicitação para esclarecimento do autor; bem

como, dos demais pares que compõem este Legislativo.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 04 de abril de 2016.

/1
KAIO JOSE BALTHAZAR FERREIRA

Autor

ICJBF/MAL